
令和６年 11月 

保護者 様 

 

多治見市教育委員会事務局 

食育推進課 

 

 

 

学校給食加工食品の原材料明細後期分の一部追加について 

 

 

 日頃は、学校給食にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

学校給食加工食品の原材料明細後期使用予定物資について、一部追加をお知らせします。 

 

【追加食品】 ※ちくわ 

 

 

〔使用予定日〕 

  12月２日（月）：昭和調理場、北栄北陵調理場、滝呂小学校、池田小学校、笠原中学校 

  12月５日（木）：食育センター、養正調理場 

 

 

 

 

 

※ご不明な点は下記までお問い合わせください。  

 

 

食品名 規格 商品名 メーカー名 原材料 
アレルゲン 

（28品目） 

注意喚起表示 

（28品目） 

ちくわ 
約65

ｇ 

スクール

ちくわ 

ＳＮ食品研

究所 

（岐阜県学

校給食会） 

魚肉（たら）、でん粉（馬

鈴薯）、砂糖、食塩、みり

ん、魚介エキス、炭酸Ｃ

ａ、乳酸Ｃａ 

無 

●卵、小麦、えび、

かに、大豆、豚肉：

同一ライン 

●魚介類が含まれ

ます 

多治見市教育委員会事務局 食育推進課 

担当：宇野・菊永 ＴＥＬ２９―１６６２ 


